
Tak kdo se skrývá v našem lese?  

 

Milé děti. 

Čeká nás hra, při které budete muset prokázat spoustu znalostí a taky 

bystrou mysl. 

Víte, že naše škola má ve znaku jedno krásné rezavé zvíře, o kterém 

napsal spisovatel Rudolf Těsnohlídek knihu. Je plná dobrodružství, 

napětí i humoru a jistě by stálo za to si ji přečíst. 

Musíme se ale vydat tam, kde žije. A naše cesta začíná. Podle přiložené 

mapy musíte najít ukrytý poklad, nebo spíš plechovou krabici, která ten 

poklad ukrývá. Pro každého z vás je tam malý dáreček a obálka s úkoly. 

Když se vám podaří vyluštit křížovku, zjistíte, jak se jmenoval hudební 

skladatel, který o něm napsal krásnou operu. Přiložené puzzle vám 

potvrdí to, co už jistě víte – jméno našeho tajemného zvířete. V každé 

obálce budou očíslované věty, které si společně přečteme na 

online výuce. A poslední úkol, na který se těšíme nejvíc, je vyrobit 

toto zvířátko a předvést ostatním. Jistě si s tím dobře poradíte a vaše 

výtvory budou opět úžasné.  

 

 

 


